
Veste Victoria Softshell, femme, noir, XS

Veste softshell imperméable et coupe-vent en matière stretch avec membrane TPU.
Matériau extérieur relié à du mesh. Avec des cordons de serrage élégants en relief et des
œillets métalliques sous les manches pour une meilleure respirabilité. Poignets réglables
et cordon de serrage en bas.
• Stretch

Numéro d'article WL76680

Modèle 1000354

Nom alternatif de l'article 621-99-19

Fabricant SOUTH WEST

Numéro d'article du fabricant 1000354001007

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
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SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur noir

Genre dames

Instructions de lavage 40°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au sèche-linge,
ne pas repasser, ne pas nettoyer à sec

Taille XS

Composition du matériau 94% polyester, 6% élasthanne

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL76680 XS

WL76681 S

WL76682 M

WL76683 L

WL76684 XL

WL76685 XXL

WL76686 3XL
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